[image: ]
2017年7月7日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
会長、幹事、会員増強委員長　各位
2017‐18年度　ガバナー　寺嶋哲生
管理運営統括委員会　高橋潤一
会員増強・退会防止委員会
委員長　増谷信一
RID2790地区会員増強・退会防止セミナー開催のご案内
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から地区活動にご支援を賜り心から感謝申し上げます。
さて、８月の会員増強拡大月間にちなんで、下記の通り『会員増強・退会防止セミナー』を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご参加下さるようご案内申し上げます。

記
１.　開催日時　　2017年8月26日(土)　　受付開始13:30～　点鐘14:00～　閉会17:00
２.　開催場所　　ＴＫＰガーデンシティ千葉　４Ｆ　〔カンデオホテルズ千葉内〕
千葉市中央区問屋町１－４５　　☎０４３－３０２－１７２１
尚、お車でお越しの方は地下駐車場にお止め下さい。〔無料サービス券を差し上げます。〕
３.　参加対象　　会長、幹事、会員増強委員長　※特に、会員増強委員長は必ずご参加下さい。
４.　登録料　　無料
５.　開催内容
◆第一部　パネルディスカッション
[bookmark: _GoBack]過去３代会員増強・退会防止委員長並びに地区内女性会員数Ｎｏ１番クラブの女性会員にパネラーをお願いし、各年度の取り組み方や女性会員の拡大秘訣等の話をして頂きます。
◆第二部　テーブルディスカッション
各クラブの会員増強維持の悩みや成功、失敗事例を、お互い自由に語り合って頂き
ます。その後、選ばれたテーブルから発表して頂き、皆さんで情報を共有します。
６.　申込締切　　7月30日(日)　までにお申込下さい。
７.　申込方法　　7/10(月)よりWEB登録開始。2017-18年度「報告・登録URL」よりご登録ください。
８.　お問合せ
セミナーに関する問合せ　： 会員増強・退会防止委員長　増谷信一　090-3202-9879
登録方法に関する問合せ ：　寺嶋ガバナー事務所 　17-18gov@rid2790.jp        以上
image1.jpeg
o-—%1—
TLz 6757

ERO—4% 1) —% 2790 #X

ROTARY INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

2017-18 &EE

- TS BHE

[A\F—FHPA]

T260-0042 FERTFEHRRXIERR 3-1-1-301
Tel. 043-307-2790 Fax. 043-307-2791
E-mail: 17-18gov@rid2790.jp

2017-18
covervor - TETSUO TERAJIMA

[2017-18 RID2790 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-301 TSUBAKIMORI,CHUOKU,CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN 260-0042
Tel. +81-43-307-2790  Fax. +81-43-307-2791
E-mail:17-18gov@rid2790.jp